
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 1 

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 3 stycznia 2014 r. 

w sprawie przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej na terenie województwa dolnośląskiego w 2014 r., 

oraz powołania, określenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania komisji lekarskich.  

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 roku o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (Dz. U. Nr 31, poz. 206 z późn. zm.)
1)

, art. 26 ust. 2, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 

1967 roku o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012, poz. 461, z późn. 

zm.)
2) 

w porozumieniu z Szefem Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego we Wrocławiu,  

zarządza się, co następuje:  

§ 1. Terminarz przeprowadzenia kwalifikacji określa Wojewódzki Plan Kwalifikacji Wojskowej 

stanowiący załącznik Nr 1 do rozporządzenia  

§ 2. Powołuje się Wojewódzką Komisję Lekarską z siedzibą we Wrocławiu, działającą na obszarze 

województwa dolnośląskiego, której skład określa załącznik Nr 2 do rozporządzenia.  

§ 3. Powołuje się powiatowe komisje lekarskie, których siedziby, skład osobowy oraz terytorialny zasięg 

działania określają załączniki Nr 3 i Nr 4  

§ 4. Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich 

i Cudzoziemców Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.  

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Wojewoda Dolnośląski: 

A. M.  Skorupa 

                                                      
1) 

Zmiana do wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114,  

Nr 92, poz. 529, Nr 163, poz.981 i Nr 185, poz. 1092.  
2) 

Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r., poz. 1101, 1407 i 1445 oraz z 2013 r.,  

poz. 852 i 1355 . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 stycznia 2014 r.

Poz. 199



Załącznik Nr 1 do Rozporządzenia Nr 1 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 3 stycznia 2014 r. 

 

Wojewódzki Plan Kwalifikacji Wojskowej  

na terenie województwa dolnośląskiego w 2014 r. 

Lp. Nazwa Komisji Termin pracy Komisji ilość osób 

podlegających 

kwalifikacji wojskowej 

Uwagi 

1 2 3 4 5 

1 Powiatowa Komisja Lekarska   

BOLESŁAWIEC 

3.03 – 24.03.2014 r. 

godz. 8
00

 – 14
00

 

r. podstawowy                       506 

r. starsze                                  44 
kobiety                                      0 

 

2 Powiatowa Komisja Lekarska   

DZIERŻONIÓW 

17.03 – 11.04.2014 r. 

godz. 7
30

 – 15
30

 

r. podstawowy                       538 

r. starsze                                248 

kobiety                                      0 

 

3 Powiatowa Komisja Lekarska   

GŁOGÓW 
5.03 – 28.03.2014 r. 

godz. 9
00

 – 14
00

 

r. podstawowy                       525 
r. starsze                                  83 

kobiety                                      0 

  

4 Powiatowa Komisja Lekarska   

GÓRA 
4.03-14.03.2014 r. 

godz. 13
30

 – 20
30

 
6 i 13.03 godz. 900 – 1500 

r. podstawowy                       266 
r. starsze                                    5 

kobiety                                      0 

 

5 Powiatowa Komisja Lekarska   

JAWOR 

24.03 – 10.04.2014 r. 

godz. 7
30

 – 14
30

 

r. podstawowy                       314 

r. starsze                                  80  
kobiety                                      0  

 

6 Powiatowa Komisja Lekarska   

JELENIA GÓRA 

3.03 – 4.04.2014 r. 

godz. 8
00

 – 15
00

 

r. podstawowy                       759 

r. starsze                                170 
kobiety                                    15 

 

7 Powiatowa Komisja Lekarska   

KAMIENNA GÓRA 

12.03 – 25.03.2014 r. 

godz. 8
00

 – 16
00

 

r. podstawowy                       288 

r. starsze                                  21 

kobiety                                      0 

 

8 Powiatowa Komisja Lekarska   

KŁODZKO 

10.02 – 2.04.2014 r. 

(dni wolne 14,21,28.02, 

7,14,21,28.03.) 

godz. 7
30

 – 15
00

 

r. podstawowy                       954 

r. starsze                                209 

kobiety                                      4  

 

9 Powiatowa Komisja Lekarska   

LEGNICA 

10.03 – 25.03.2014 r. 

godz. 8
30

 – 13
00

 

r. podstawowy                       366 

r. starsze                                  32 
kobiety                                      0 

 

10 Powiatowa Komisja Lekarska   

LEGNICA–MIASTO 

26.03 – 16.04, 25.04.2014 r. 

godz. 8
00

 – 14
00

 

r. podstawowy                       681 

r. starsze                                167 

kobiety                                      0  

 

11 Powiatowa Komisja Lekarska   

LUBAŃ 
17.02 – 28.02.2014 r. 

godz. 8
00

 – 15
00

 

r. podstawowy                       344 
r. starsze                                  34  

kobiety                                      0  

 

12 Powiatowa Komisja Lekarska   

LUBIN 

3.03 – 1.04.2014 r. 

godz. 14
00

 – 18
00

 

r. podstawowy                       543 

r. starsze                                138 
kobiety                                      0 

 

13 Powiatowa Komisja Lekarska   

LWÓWEK  ŚLĄSKI 

4.03 – 20.03.2014 r. 

godz. 10
00

 – 15
00

 

r. podstawowy                       338 

r. starsze                                  66 

kobiety                                      0   

 

14 Powiatowa Komisja Lekarska   

MILICZ 

18.03 – 31.03.2014 r. 

godz. 8
30

 – 15
30

 

r. podstawowy                       259 

r. starsze                                  56  

kobiety                                      0 

 

15 Powiatowa Komisja Lekarska   

OLEŚNICA 
6.03 – 1.04.2014 r. 

godz. 8
00

 – 15
00

  

r. podstawowy                       612  
r. starsze                                  75 

kobiety                                      0  

 

 16 Powiatowa Komisja Lekarska   

OŁAWA 
3.03.– 24.03.2014 r.  

godz. 8
00

 – 14
00

 

r. podstawowy                       388 
r. starsze                                  87 

kobiety                                      0 

 

17 Powiatowa Komisja Lekarska   

POLKOWICE 

31.03– 18.04.2014 r. 

godz. 14
00

 – 18
00

 

r. podstawowy                       453 

r. starsze                                  82   
kobiety                                      0 

 

18 Powiatowa Komisja Lekarska   

STRZELIN 
17.03 – 28.03.2014 r. 

godz. 8
00

  – 13
00

 

r. podstawowy                       284 

r. starsze                                  25 

kobiety                                      0 

 

19 Powiatowa Komisja Lekarska   

ŚRODA  ŚLĄSKA 
3.04 – 18.04.2014 r. 

godz. 8
30

 – 15
30

 

r. podstawowy                       327 

r. starsze                                  57 

kobiety                                      1   

 

20 Powiatowa Komisja Lekarska   

ŚWIDNICA 
10.02 – 26.03.2014 r. 

godz. 7
30

 – 15
15 

 

r. podstawowy                       947 
r. starsze                                125 

kobiety                                      0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 199



1 2 3 4 5 

21 Powiatowa Komisja Lekarska   

TRZEBNICA 

17.02 – 14.03.2014 r. 

godz. 8
00

 – 16
00

 

r. podstawowy                       454 

r. starsze                                  62 

kobiety                                      0 

 

22 Powiatowa Komisja Lekarska   

WAŁBRZYCH  
10.03 – 24.03.2014 r. 

godz. 8
30

 – 15
00

 

r. podstawowy                       356 
r. starsze                                  91  

kobiety                                      0 

 

23 Powiatowa Komisja Lekarska   

WAŁBRZYCH - MIASTO 

1.04 – 28.04.2014 r. 

godz. 8
30

 – 15
00

 

r. podstawowy                       529 

r. starsze                                285  
kobiety                                      0 

 

24 Powiatowa Komisja Lekarska   

WOŁÓW 

3.03 – 13.03.2014 r. 

godz. 8
00

 – 15
00

 

r. podstawowy                       282 

r. starsze                                  56  
kobiety                                      0   

 

25 Powiatowa Komisja Lekarska   

WROCŁAW 

17.02 – 20.03.2014 r.  

godz. 8
00

 – 15
00

  

r. podstawowy                       745 

r. starsze                                  85 

kobiety                                    15  

 

26 Powiatowa Komisja Lekarska  

WROCŁAW–FABRYCZNA 
19.03 – 25.04.2014 r.  

godz. 8
00

 – 15
00

   

r. podstawowy                       774 
r. starsze                                174 

kobiety                                      0  

 

27 Powiatowa Komisja Lekarska  

WROCŁAW–KRZYKI 

3.02 – 14.03.2014 r.  

godz. 8
00

 – 15
00

  

r. podstawowy                       832 

r. starsze                                262 
kobiety                                      0 

 

28 Powiatowa Komisja Lekarska  

WROCŁAW–PSIE POLE 

10.03 – 25.04.2014 r.  

godz. 8
00

 – 15
00

  

r. podstawowy                       925 

r. starsze                                400 

kobiety                                      0   

 

29 Powiatowa Komisja Lekarska   

ZĄBKOWICE  ŚLĄSKIE 
3.03 – 18.03.2014 r. 

godz. 9
00

 – 14
00

 

r. podstawowy                       412 
r. starsze                                  52 

kobiety                                      1  

 

30 Powiatowa Komisja Lekarska   

ZGORZELEC 
1.04 – 30.04.2014 r. 

godz. 9
00

 – 15
00

 

r. podstawowy                       569 
r. starsze                                115 

kobiety                                      0 

 

31 Powiatowa Komisja Lekarska   

ZŁOTORYJA 

16.04. – 30.04.2014r. 

godz. 8
00

 – 13
00

 

r. podstawowy                       254 

r. starsze                                  45  
kobiety                                      0                               

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 199



Załącznik Nr 2 do Rozporządzenia Nr 1 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 3 stycznia 2014 r. 

 

SKŁAD  

WOJEWÓDZKIEJ  KOMISJI  LEKARSKIEJ 

we Wrocławiu 
 

1. Przewodniczący Komisji:   
- Jan  BOCIANOWSKI          - chirurg  

 

2. Członkowie Komisji:  

- Andrzej MATERA         - ortopeda  

- Robert ŁUKASIEWICZ     - sekretarz Komisji 

 

3. Zastępca Przewodniczącego Komisji:  

- Andrzej MATERA         - ortopeda  

- Andrzej SZELĄG  - chirurg 

- Elżbieta ZIELIŃSKA–OGÓREK - lek. med. 

- Joanna KORPANTY–DAŃDA - internista   

 

4. Zastępcy Członków Komisji:  

- Andrzej SZELĄG  - chirurg 

- Elżbieta ZIELIŃSKA–OGÓREK - lek. med. 

- Joanna KORPANTY–DAŃDA - internista   

- Tomasz KUDEREWICZ     - sekretarz Komisji 

- Anna STAPKIEWICZ     - sekretarz Komisji 

 
5. Siedziba:  

 

Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1 

(Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców)  

 

6. Badania specjalistyczne i obserwacja szpitalna: 

 

4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką we Wrocławiu, ul. Rudolfa Weigla 5 

 
 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 199



Załącznik Nr 3 do Rozporządzenia Nr 1 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 3 stycznia 2014 r. 

 

 

Siedziby i zasięg działania Powiatowych Komisji Lekarskich  
 

1. Powiatowa Komisja Lekarska w Bolesławcu obejmuje działaniem: 

1) miasto: Bolesławiec 

2) miasto i gmina: Nowogrodziec 

3) gminy: Bolesławiec, Gromadka, Osiecznica, Warta Bolesławiecka 

 

Siedziba PKLek. – Bolesławiec, ul. Zwycięstwa 9 (parter) tel. 601–77–29–30  

 

2. Powiatowa Komisja Lekarska w Dzierżoniowie obejmuje działaniem: 

1) miasta: Bielawa, Dzierżoniów, Pieszyce, Piława Górna 

2) miasto i gmina: Niemcza 

3) gminy: Dzierżoniów, Łagiewniki  

 

Siedziba PKLek. - Starostwo Powiatowe w Dzierżoniowie, ul. Świdnicka 38 ( II Piętro) 

tel. (74) 832-36-53, tel. kom. 698-618-702  

 

3. Powiatowa Komisja Lekarska w Głogowie obejmuje działaniem: 

1) miasto: Głogów 

2) gminy: Głogów, Jerzmanowa, Kotla, Pęcław, Żukowice 

 

Siedziba PKLek. – Głogowski Szpital Powiatowy Sp. z o.o., Głogów  

ul. Kościuszki 15 tel. (076)  837–31–307 w 456, tel. kom. 605-960-281  

 

4. Powiatowa Komisja Lekarska w Górze obejmuje działaniem: 

1) miasta i gminy: Góra, Wąsosz 

2) gminy: Jemielno, Niechlów  

 

Siedziba PKLek. ul. Szkolna 2,  Hala Sportowo-Widowiskowa „ARKADIA”  

 tel. (65) 544-18-92,  tel.kom. 785-858-832   

 

5. Powiatowa Komisja Lekarska w Jaworze obejmuje działaniem: 

1) miasta: Bolków, Jawor 

2) gminy: Męcinka, Mściwojów, Paszowice, Wądroże Wielkie 

 

Siedziba PKLek. – Powiatowe Centrum Poradnictwa Psychiczno-Pedagogicznego  

i Doradztwa Metodycznego w Jaworze, ul. Piłsudskiego 11, tel. (76)  729–19–24 

 

6. Powiatowa Komisja Lekarska w Jeleniej Górze obejmuje działaniem: 

1) miasta: Karpacz, Kowary, Piechowice, Szklarska Poręba 

2) gminy: Janowice Wielkie, Jeżów Sudecki, Mysłakowice, Podgórzyn, Stara Kamienica 

3) miasto na prawach powiatu: Jelenia Góra 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 199



 

Siedziba PKLek. – Jelenia Góra, ul. Komedy Trzcińskiego 12 (Osiedlowy Dom Kultury 

„Zabobrze”).       

 

7. Powiatowa Komisja Lekarska w Kamiennej Górze obejmuje działaniem: 

1) miasto: Kamienna Góra 

2) miasto i gmina: Lubawka 

3) gminy: Kamienna Góra, Marciszów 

 

Siedziba PKLek. – Kamienna Góra, ul. Traugutta 2 (Zespół Szkół Zawodowych i 

Ogólnokształcących) 

 

8. Powiatowa Komisja Lekarska w Kłodzku obejmuje działaniem: 

1) miasta: Duszniki, Kłodzko, Kudowa-Zdrój, Nowa Ruda, Polanica-Zdrój, Stronie Śląskie 

2) miasta i gminy: Bystrzyca Kłodzka, Międzylesie, Szczytna, Radków, Lądek-Zdrój 

3) gminy: Kłodzko, Lewin Kłodzki, Nowa Ruda  

 

Siedziba PKLek. – ul. Wyspiańskiego 2 „d” (I p.) w Kłodzku (Ośrodek Pomocy Społecznej), 

tel. kom.  607–353–580, tel. 74  865-75-19  

  

9. Powiatowa Komisja Lekarska w Legnicy obejmuje działaniem: 

1) miasto: Chojnów 

2) miasto i gmina: Prochowice 

3) gminy: Chojnów, Krotoszyce, Kunice, Legnickie Pole, Miłkowice, Ruja 

 

Siedziba PKLek. – Spółdzielczy Dom Kultury „ATRIUM” w Legnicy, ul. Pomorska 19,  

  

 

10. Powiatowa Komisja Lekarska Legnica–Miasto obejmuje działaniem: 

1) miasto: Legnica 

 

Siedziba PKLek. – Spółdzielczy Dom Kultury „ATRIUM” w Legnicy, ul. Pomorska 19,  

tel.   (76) 72–180–89 

 

11. Powiatowa Komisja Lekarska w Lubaniu obejmuje działaniem: 

1) miasta: Leśna, Lubań, Olszyna, Świeradów-Zdrój 

2) gminy: Lubań, Platerówka, Siekierczyn 

 

Siedziba PKLek. – Starostwo Powiatowe w Lubaniu, ul. Mickiewicza 2 (IIp),  

tel.(75) 64–64–357  

 

12. Powiatowa Komisja Lekarska w Lubinie obejmuje działaniem: 

1) miasto: Lubin 

2) miasta i gminy: Ścinawa 

3) gminy: Lubin, Rudna,  

 

Siedziba PKLek. – Lubin, ul. Komisji Edukacji Narodowej 6 (Zespół Szkół Zawodowych 

i Ogólnokształcących) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 199



13. Powiatowa Komisja Lekarska w Lwówku Śląskim obejmuje działaniem: 

1) miasta i gminy: Gryfów Śląski, Lubomierz, Lwówek Śląski, Mirsk, Wleń 

 

Siedziba PKLek. – Budynek Starostwa – Lwówek Śląski, ul. Szpitalna 4 (I p.)  

tel. kom. 604–485–653 

 

 

 

 

 

 

14. Powiatowa Komisja Lekarska w Miliczu obejmuje działaniem: 

1) Miasta i Gminy: Milicz 

2) gminy: Cieszków, Krośnice 

 

Siedziba PKLek. – Milicz, ul. Trzebnicka 4 (Zespół Szkół im. T. Kościuszki), 

tel. 600–974–080 
 

15. Powiatowa Komisja Lekarska w Oleśnicy obejmuje działaniem: 

1) miasto: Oleśnica 

2) miasta i gminy: Twardogóra, Syców, 

3) gminy: Bierutów, Dobroszyce, Dziadowa Kłoda, Międzybórz, Oleśnica,  

 

Siedziba PKLek. – Oleśnica, ul. Słowackiego 10, tel. (71) 314–01–31  

 

16. Powiatowa Komisja Lekarska w Oławie obejmuje działaniem: 

1) miasto: Oława 

2) miasto i gminę: Jelcz–Laskowice, 

3) gminy: Domaniów, Oława 

 

Siedziba PKLek. Oława, ul. Młyńska 12 „A”  tel. (71) 313–41–48 

 

17. Powiatowa Komisja Lekarska w Polkowicach obejmuje działaniem: 

1) miasta i gminy: Przemków, Chocianów, Polkowice 

2) gminy: Gaworzyce, Grębocice, Radwanice 

Siedziba PKLek. – Zespół Szkół im. Narodów Zjednoczonych Europy w Polkowicach   

ul. Skalników 6  

  

18. Powiatowa Komisja Lekarska w Strzelinie obejmuje działaniem: 

1) miasta i gminy; Strzelin, Wiązów 

2) gminy: Borów, Kondratowice, Przeworno  

 

Siedziba PKLek. – Starostwo Powiatowe w Strzelinie, ul. Kamienna 10 (sala obrad) 

tel. (71) 392-30-16  wew. 76  

 

19. Powiatowa Komisja Lekarska w Środzie Śląskiej obejmuje działaniem: 

1) miasto i gminę: Środa Śląska 

2) gminy: Kostomłoty, Malczyce, Miękinia, Udanin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 199



Siedziba PKLek. – Hala Sportowa przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych  w Środzie Śląskiej, 

ul. Wrocławska 12, tel. (71) 317–32–39 w. 29 

 

20. Powiatowa Komisja Lekarska w Świdnicy obejmuje działaniem:  

1) miasta: Jaworzyna Śląska, Strzegom Świdnica, Świebodzice, Żarów 

2) gminy: Dobromierz, Marcinowice, Świdnica 

 

Siedziba PKLek. – Świdnica, ul. Sikorskiego 41 (Internat przy Zespole Szkół Mechanicznych im. 

M.Konopnickiej)   

 

21. Powiatowa Komisja Lekarska w Trzebnicy obejmuje działaniem: 

1) miasta i gminy: Oborniki Śląskie, Trzebnica, Żmigród 

2) gminy: Prusice, Wisznia Mała, Zawonia  

Siedziba PKLek.:  Powiatowy Zespół Szkół Nr 2, ul. Żeromskiego 25  

tel. (71) 312–04–85, 697–997–879 

 

 

22. Powiatowa Komisja Lekarska w Wałbrzychu obejmuje działaniem: 

1) miasta: Boguszów-Gorce, Jedlina-Zdrój, Szczawno-Zdrój 

2) miasta i gminy: Głuszyca, Mieroszów 

3) gminy: Czarny Bór, Stare Bogaczowice, Walim 

 

Siedziba PKLek. – Wałbrzych, Al. Wyzwolenia 24  (III p.) 

 

23. Powiatowa Komisja Lekarska Wałbrzych-Miasto obejmuje działaniem: 

1)  miasto Wałbrzych 

 

Siedziba PKLek. – Wałbrzych, ul. Matejki 3 

 

24. Powiatowa Komisja Lekarska w Wołowie obejmuje działaniem: 

1) miasta i gminy: Brzeg Dolny, Wołów 

2) gminę: Wińsko  

 

Siedziba PKLek. – Wołów, Pl. Piastowski 2 - sala nr 18 

tel. (71) 380–59–01,  (71) 380–59–18 

 

25. Powiatowa Komisja Lekarska we Wrocławiu obejmuje działaniem: 

1) miasto i gminy: Sobótka, Kąty Wrocławskie 

2) gminy: Czernica, Długołęka, Jordanów Śląski, Kobierzyce, Mietków, Święta Katarzyna, Żórawina 

 

Siedziba PKLek. – Wrocław, ul. Kościuszki 131 (Starostwo Powiatowe) 

26. Powiatowa Komisja Lekarska Wrocław–Fabryczna obejmuje działaniem: 

dzielnica: Wrocław–Fabryczna 

 

Siedziba PKLek. – Ośrodek Działań Społeczno-Kulturalnych „PIAST” 

Wrocław, ul. Rękodzielnicza 1 

 

27. Powiatowa Komisja Lekarska Wrocław–Krzyki obejmuje działaniem: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 199



dzielnice: Wrocław–Krzyki, Wrocław–Stare Miasto 

 

Siedziba PKLek. – Centrum Kultury „Wrocław-Zachód”  

Wrocław, ul. Chociebuska 4-6  

 

 

 

28. Powiatowa Komisja Lekarska Wrocław–Psie Pole obejmuje działaniem: 

dzielnice: Wrocław–Psie Pole, Wrocław–Śródmieście 

 

Siedziba PKLek. – Młodzieżowy Dom Kultury  „Śródmieście”   

Wrocław, ul. Dubois 5     

 

29. Powiatowa Komisja Lekarska w Ząbkowicach Śląskich obejmuje działaniem: 

1) miasta: Ząbkowice Śląskie, Ziębice, Złoty Stok,  

2) miasto i gmina: Bardo,  

3) gminy: Ciepłowody, Kamieniec Ząbkowicki, Stoszowice.  

Siedziba PKLek. – Starostwo Powiatowe w Ząbkowicach Śląskich, ul. Sienkiewicza 11 

tel.  (74) 81–62–832  

 

 

30. Powiatowa Komisja Lekarska w Zgorzelcu obejmuje działaniem: 

1) miasta: Zawidów, Zgorzelec 

2) miasta i gminy: Bogatynia, Pieńsk, Węgliniec 

3) gminy: Sulików, Zgorzelec 

 

Siedziba PKLek. – Zgorzelec, ul. Warszawska 39 ( II p) tel. kom. 601–088–560 

  

31. Powiatowa Komisja Lekarska w Złotoryi obejmuje działaniem: 

1) miasta: Wojcieszów, Złotoryja 

2) miasto i gmina: Świerzawa 

3) gminy: Pielgrzymka,  Zagrodno, Złotoryja 

 

Siedziba PKLek.: Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Złotoryi, ul. Szkolna 1  

 tel. (76)   878-35-49, (76) 878-79-27 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 199



Załącznik Nr 4 do Rozporządzenia Nr 1 

Wojewody Dolnośląskiego 

z dnia 3 stycznia 2014 r. 

 

POWIATOWYCH  KOMISJI  LEKARSKICH 

 

I. Powiatowa Komisja Lekarska w BOLESŁAWCU  

1. Przewodniczący Komisji:  

 - Edward  PRZEPIÓRA  - chirurg 

2. Członkowie Komisji:  
 - Alina PROKOFIEW   - pracownik średniego personelu medycznego 

- Marta RAPA   - sekretarz Komisji 

3. Zastępca Przewodniczącego Komisji: 

- Regina KURZYŃSKA-LITYŃSKA- chirurg 

4. Zastępcy Członków Komisji:  
- Wiesław ZUBIEL  - pracownik średniego personelu medycznego 

- Grzegorz  DZIADEK            - sekretarz Komisji 

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne: 

1. ZOZ   – Bolesławiec, ul.Jeleniogórska 4 w zakresie:  

ortopedii i laryngologii 

2. Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych – Bolesławiec,  

 Al.Tysiąclecia 30 w zakresie: psychiatrii 

3. Gabinet okulistyczny – Bolesławiec, ul. 1 – Maja 14,  w zakresie:  

okulistyki 

4. Przychodnia Fons Vitae  – Bolesławiec, ul. Karola Miarki 29,  w zakresie:  

neurologii 

 

I I .  Powiatowa Komisja Lekarska w DZIERŻONIOWIE 

 

1. Przewodniczący Komisji:  

- Marek MAŁYSZEWICZ - chirurg  

2. Członkowie Komisji:  
- Ewa PIEKAREK  - pracownik średniego personelu medycznego 

- Grażyna WÓJCIK  - Kierownik Biura Spraw Obywatelskich Bezpieczeństwa  

       i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego      

w Dzierżoniowie – sekretarz komisji. 

3.Zastępca Przewodniczącego Komisji: 

- Leszek WIEKIERA  - chirurg  

4.Zastępcy Członków Komisji: 

- Ewa ANIOŁ   - pracownik średniego personelu medycznego 

- Łukasz ŁOŚ   - inspektor w Biurze Spraw Obywatelskich,  

      Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Starostwa  

Powiatowego w Dzierżoniowie – sekretarz komisji  

- Katarzyna ŁYSAK  - inspektor w Biurze Spraw Obywatelskich,  

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Starostwa  

       Powiatowego w Dzierżoniowie – sekretarz komisji  

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne: 

1.  NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie 

2. Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy w Rościszowie  

    ul. Piękna 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 199



III. Powiatowa Komisja Lekarska w GŁOGOWIE  

1. Przewodniczący Komisji: 

-Leopold GÓRAL  - lekarz chirurg 

2. Członkowie Komisji: 

- Anna BIAŁOWĄS  - pracownik średniego personelu medycznego 

- Monika  MAKOWSKA-SIKORA - sekretarz  – inspektor Wydziału Zarządzania  

       Kryzysowego  Starostwa Powiatowego w Głogowie 

3. Zastępca Przewodniczącego Komisji: 

 - Radosław  PODEJMA  - lekarz specjalista anestezjolig 

 - Andrzej  SADOWSKI  - lekarz pediatra 

 - Danuta  KRAHL SERETNA - lekarz internista 

4. Zastępcy Członków Komisji: 

- Ewa PŁASZCZYCA  - pracownik średniego personelu medycznego 

   - Jarosław  WYSOCKI - sekretarz Komisji – Naczelnik Wydziału Zarządzania  

        Kryzysowego  Starostwa Powiatowego w Głogowie 

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne: 

– Głogowski Szpital Powiatowy Sp. z o.o., ul. Kościuszki 15  

– Vita Med. –Klinika Okulistyczna w Głogowie, ul. Kościuszki 15 

 

IV  Powiatowa Komisja Lekarska w GÓRZE  

1. Przewodniczący Komisji:  

 - Dariusz MATKOWSKI – internista   

2. Członkowie Komisji:  
 - Janina ZAREMBA  – pracownik średniego personelu medycznego   

 - Stanisław  JABŁOŃSKI – sekretarz Komisji – Pełnomocnik ds. Informacji  

Niejawnych  w Starostwie Powiatowym w Górze 

3. Zastępca Przewodniczącego Komisji:  

 

4. Zastępcy Członków Komisji:  
- Tadeusz  JUSKA – sekretarz Komisji – Kierownik Biura Zarządzania  

Kryzysowego w Starostwie Powiatowym w Górze 

 

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne 

– PCOZ w Górze w zakresie kardiologii, radiologii i chirurgii.  

– N ZOZ „TE–MED.”. S.c. ul. Piastów 44, w Górze w zakresie: okulistyki, laryngologii, 

dermatologii, psychiatrii i psychologii   

 

V  Powiatowa Komisja Lekarska w JAWORZE 

1. Przewodniczący  Komisji: 

  - Irena WOŹNIAK  - lekarz internista 

2. Członkowie Komisji: 
 - Małgorzata  JAMKA  - pracownik średniego personelu medycznego 

 - Renata WĘGIEL  - sekretarz Komisji  

3. Zastępca Przewodniczącego Komisji: 
 - Ryszard TCHOROWSKI - lekarz chirurg 

4. Zastępcy Członków Komisji: 
 - Wiesława  CZOCHARA - pracownik średniego personelu medycznego 

 - Jolanta FILEWSKA–WOŹNA - sekretarz Komisji  

5. Badania specjalistyczne: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 199



1. Przychodnia Rejonowa w Jaworze, ul. Piłsudskiego 10 w zakresie: psychiatrii i okulistyki   

2. Jaworskie Centrum Medyczne – Ambulatorium Chirurgiczne Izby Przyjęć w Jaworze, ul. Szpitalna 

3 w zakresie chirurgii. 

3. Jaworskie Centrum Medyczne – Poradnia Ortopedyczna przy Izbie Przyjęć w Jaworze, ul. Szpitalna 

3 w zakresie ortopedii. 

 

 

VI  Powiatowa Komisja Lekarska  w  JELENIEJ  GÓRZE 

1. Przewodniczący Komisji : 

- Stanisław SIUTA  - internista 

2. Członkowie Komisji: 

- Bogusława  SZAWŁOWSKA - pracownik średniego personelu medycznego 

- Edward FIJAŁKOWSKI - sekretarz Komisji 

3. Zastępca Przewodniczącego Komisji: 

- Józef OKULICZ-KOZARYN - internista 

4. Zastępcy Członków Komisji: 

- Krystyna  PFAJFER  - pracownik średniego personelu medycznego 

- Sylwia  Paul   - sekretarz Komisji 

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne: 

1. Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej – Jelenia Góra ul. Ogińskiego 6 

w zakresie: ortopedii, chirurgii, urologii, radiologii, ginekologii, pulmonologii, neurologii, 

laboratorium: analityczne, serologiczne i pracowni radiologicznej.   

2. Karkonoskie Centrum Medyczne „CLINIC S.A”, Jelenia Góra, ul. Bankowa 5/7 w zakresie: 

dermatologii, laryngologii, gastrologii i kardiologii. 

3. Indywidualna Praktyka Lekarska – Jelenia Góra, ul. Muzealna 9 „A”/6 – Okulista Dorota 

WOSIAK, 

4. NZOP „Stomatologia bez bólu” – Jelenia Góra, ul. Wojska Polskiego 30 A – Magdalena 

Żywiecka - stomatolog 

5. Specjalistyczna Praktyka Lekarska – Jelenia Góra, ul. Teatralna 10/5 – Dariusz Jechalski – 

psychiatra 

6. Gabinet i Pomoc Psychologiczna –  Jelenia Góra, ul. Teatralna 10/5 – Małgorzata Gorzelak – 

psycholog 

 

VII  Powiatowa Komisja Lekarska w KAMIENNEJ  GÓRZE 

1. Przewodniczący Komisji : 

- Andrzej  WYRZYKOWSKI - chirurg 

2.   Członkowie Komisji: 

- Lucyna MINCER   - pracownik średniego personelu medycznego 

- Edyta  KLUCZYŃSKA  - sekretarz Komisji 

3.   Zastępca Przewodniczącego Komisji: 

- Bartosz  RAWSKI  - internista  

 

4.   Zastępcy Członków Komisji: 

- Ryszard  KLIMSIAK  - sekretarz Komisji 

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne: 

1. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „ESKULAP” – Kamienna Góra, ul. Broniewskiego 

18, w zakresie: interny, chirurgii, urologii, laryngologii, okulistyki, dermatologii, kardiologii, 

ftyzjatrii i psychiatrii. 

2. Powiatowe Centrum Zdrowia  – Kamienna Góra, w zakresie: radiologii 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 199



 

R O Z D Z I A Ł  V I I I  

Powiatowa Komisja Lekarska w  KŁODZKU 

1. Przewodniczący Komisji: 

- Alicja KOBYLIŃSKA  - internista  

2. Członkowie Komisji: 

 - Barbara PIOTROWSKA - pielęgniarka  

- Jan KALFAS   - sekretarz Komisji 

3. Zastępca Przewodniczącego Komisji: 

- Andrzej  KANIAK  - chirurg  

- Artur   KILIJANEK  - internista   

- Leszek  STASZEWSKI - chirurg   

- Grażyna  CHYŻEWSKA - internista   

 

4. Zastępcy Członków Komisji: 

- Beata GIERLICKA  - pielęgniarka 

- Monika GARBOWICZ  - pielęgniarka  

 - Krzysztof POSTRACH - sekretarz Komisji 

 

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne: 

1. Specjalistyczne Centrum Medyczne S.A., Polanica Zdrój, ul. Jana Pawła II nr 2, w zakresie: 

okulistyki, ortopedii, neurochirurgii, traumatologii.  

2. Bystrzyckie Centrum Zdrowia sp. z o.o., Bystrzyca Kłodzka, ul. Okrzei 49, w zakresie: 

radiologii, reumatologii, chirurgii, chorób wewnętrznych.  

3. Zespół Opieki Zdrowotnej, Kłodzko, ul. Szpitalna 1, w zakresie: chirurgii, neurologii, 

ortopedii, traumatologii, kardiologii, chorób wewnętrznych, psychiatrii, laryngologii, okulistyki, 

choroby płuc, radiologii, psychologii, dermatologii. 

 

IX  Powiatowa Komisja Lekarska  w LEGNICY 

1. Przewodniczący Komisji: 

 - Marian MAJCHROWSKI - lekarz chirurg  

2. Członkowie Komisji: 
 - Maria  DZIUBINA  - pielęgniarka 

 - Zbigniew ŚLĘZAK  - sekretarz Komisji  - (Starostwo Powiatowe w Legnicy) 

3. Zastępca Przewodniczącego Komisji: 

  - Maria WASILEWSKA–SALEH - otolaryngolog/alergolog 

 4. Zastępcy Członków Komisji: 

- Wanda HUREJ  - pielęgniarka 

- Zbigniew KUCZYŃSKI - sekretarz Komisji  - (Starostwo Powiatowe w Legnicy)   

5. Badania specjalistyczne  

1. Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy ul. Iwaszkiewicza 5 

 

 

X  Powiatowa Komisja Lekarska  LEGNICA – MIASTO 

1. Przewodniczący Komisji: 

 - Joanna FILARSKA   - lekarz rodzinny    

2. Członkowie Komisji: 
 - Maria DZIUBINA   - pracownik średniego personelu medycznego 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 199



 - Agata KUNCEWICZ   - sekretarz Komisji  - inspektor UM w Legnicy 

3. Zastępca Przewodniczącego Komisji: 

 - Stanisława SZUMILAS-JURCZYK - specjalista chorób wewnętrznych 

4. Zastępcy Członków Komisji: 
 - Wanda HUREJ   - pracownik średniego personelu medycznego 

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne: 

1. Wojewódzki Szpital w Legnicy ul. Iwaszkiewicza 5 w zakresie: psychiatrii, psychologii, neurologii, 

laryngologii, gastrologii, urologii, chorób zakaźnych, dermatologii, kardiologii, okulistyki, 

reumatologii, pulmonologii, ortopedii, alergologii, usg serca, usg ogólnej, EKG i rtg , laboratorium 

analityczne. 

 

XI  Powiatowa Komisja Lekarska w LUBANIU 

1. Przewodniczący Komisji : 

- Regina KURZYŃSKA–LITYŃSKA - chirurg 

2. Członkowie Komisji: 

- Wojciech STANKIEWICZ  - pracownik średniego personelu medycznego 

- Piotr WILK   - sekretarz Komisji 

3. Zastępca Przewodniczącego Komisji: 

 - Andrzej KUSTO   - chirurg 

4. Zastępcy członków Komisji: 

- Jadwiga MICHAŁACIUK  - pracownik średniego personelu medycznego 

- Marek  RADWAN   - sekretarz Komisji 

 

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne: 

1. Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu ul. Zawidowska 4 w zakresie: otolaryngologii,  

psychiatrii i neurologii  

2. Prywatny Gabinet Okulistyczny – Lubań, ul. Ratuszowa 14       

 

XII  Powiatowa Komisja Lekarska w LUBINIE 

1. Przewodniczący Komisji: 
 - Wojciech TRZECIAK  - lekarz specjalista chirurg 

2. Członkowie Komisji:  
 - Grażyna KUCZYŃSKA - pracownik średniego personelu medycznego 

 - Joanna MACIEJWESKA - sekretarz  

3. Zastępca Przewodniczącego Komisji: 

- Iwona ŚWIERŻEWSKA-OLECH- lekarz chorób wewnętrznych 

4. Zastępcy Członków Komisji: 

 - Irena WOŁCZEK  - pracownik średniego personelu medycznego 

- Marta DEMCZAK  - sekretarz  

5. Badania specjalistyczne: 

1. Regionalne Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Lubinie, ul. Bema 5-6  

 

XIII  Powiatowa Komisja Lekarska we  LWÓWKU  ŚLĄSKIM 

1. Przewodniczący Komisji : 

- Marek KAŹMIERCZYK  - chirurg 

2. Członkowie Komisji: 

 - Jadwiga BURZYŃSKA  - pracownik średniego personelu medycznego 

-  Magdalena SZYMAŃSKA  - sekretarz Komisji 

3. Zastępca Przewodniczącego Komisji: 

- Andrzej  SZYMONAJTIS  - chirurg 

- Tomasz  CZERWIEŃ   - internista 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 199



- Tomasz  KULETA   - internista 

4. Zastępcy Członków Komisji: 

 - Renata PROSKA   - pracownik średniego personelu medycznego 

- Dawid KOPEĆ   - sekretarz Komisji 

5 .  Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne: 

Przychodnia Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. –  Lwówek Śląski, ul. Morcinka 7 w zakresie 

okulistyki, neurologii, laryngologii, psychiatrii, psychologii i radiologii.  

Powiatowe Centrum Zdrowia – Lwówek Śląski, ul. Kościelna 21 – obserwacje szpitalne. 

 

XIV  Powiatowa Komisja Lekarska w  MILICZU 

1. Przewodniczący Komisji:  

– Elżbieta BIERNACKA-PŁACZEK – internista 

2. Członkowie Komisji:  
– Teresa SMAŻEWSKA       – pracownik średniego personelu medycznego 

 – Beata OKNIAŃSKA         – sekretarz Komisji – pracownik starostwa  

3. Zastępca Przewodniczącego Komisji: 

 

4. Zastępcy Członków Komisji:  
   

 

5 .  Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne: 

1. Milickie Centrum Medyczne Sp. z o.o. w Miliczu, ul. Grzybowa 1 w zakresie:   

    okulistyki, chorób wewnętrznych, chirurgii, psychiatrii, ortopedii i traumatologii, 

     neurologii, laryngologii,  

2. Gabinet Alergologiczny w Miliczu, ul. Kopernika 7 - Izabela BĄKIEWICZ 

 

XV  Powiatowa Komisja Lekarska w OLEŚNICY  

1. Przewodniczący Komisji:  

 – Karol KUCHTA  – chirurg 

2. Członkowie Komisji:  
 - Irena JUNATOWSKA  – średni personel medyczny  

– Agnieszka WOJTCZAK – sekretarz Komisji 

3. Zastępca Przewodniczącego Komisji: 

  

4. Zastępcy Członków Komisji:  

 

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne: 

1. Przychodnia Rejonowo-Specjalistyczna Nr 1 – Oleśnica, ul. Ludwikowska 10 w zakresie: 

dermatologii, neurologii, chorób płuc, reumatologii, chirurgii ogólnej, ortopedii i traumatologii, 

otolaryngologii, urologii, psychiatrii i psychologii.    

2. Przychodnia Rejonowa Nr 2 – Oleśnica ul. Hallera 25 w zakresie: okulistyki i alergologii. 

3. Poradnia dla Kobiet – Oleśnica, ul. Kilińskiego 2 w zakresie: ginekologii i położnictwa. 

 

XVI  Powiatowa Komisja Lekarska w OŁAWIE  

1. Przewodniczący Komisji:  

 – Marianna WAWRZYŃSKA   – chirurg  

2. Członkowie Komisji:  
– Helena WAGNER   – średni personel medyczny 

 – Monika DEWERENDA  – sekretarz Komisji 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 199



3. Zastępcy Przewodniczącego Komisji:  
 – Agata  SZECÓWKA-SŁOMIŃSKA – internista 

4. Zastępcy Członków Komisji:  
– Janina OLEJNIK   – średni personel medyczny 

 – Irena GAJEWSKA   – sekretarz Komisji 

5. Obserwacje szpitalne i ekspertyzy lekarskie: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, Oława ul. Baczyńskiego 1 w zakresie: 

– okulistyki, neurologii, dermatologii, kardiologii, ftyzjatrii, chirurgii, psychiatrii, laryngologii, 

radiologii, interny, usg serca i jamy brzusznej,  alergologii i ortopedii. 

 

XVII  Powiatowa Komisja Lekarska w POLKOWICACH 

1. Przewodniczący Komisji: 

 - Andrzej  ŁĘPICKI  - lekarz chirurg 

2. Członkowie Komisji: 

 - Barbara MAZUREK  - pracownik średniego personelu medycznego 

- Aleksandra WINCENCIAK    - sekretarz Komisji   

3. Zastępca Przewodniczącego Komisji: 

 - Leopold  GÓRAL  - lekarz chirurg 

4. Zastępca Członków Komisji: 

 - Arleta CZAJA   - pracownik średniego personelu medycznego 

 - Anna ZBOROWSKA   - pracownik średniego personelu medycznego 

 - Beata  FRĄCZEK   - pracownik średniego personelu medycznego 

- Agnieszka MIETLIŃSKA    - sekretarz Komisji   

5. Obserwacje szpitalne i ekspertyzy lekarskie: 

 

Przychodnia Polkowickiego Centrum Usług Zdrowotnych ZOZ SA w Polkowicach ul. Kominka 7, w 

zakresie: ortopedii, chirurgii, zdrowia psychicznego, kardiologii, neurologii, diabetologii, onkologii, 

dermatologii, reumatologii, laryngologii, okulistyki, logopedii, psychologii, stomatologii, pracowni 

RTG, EKG, prób wysiłkowych, USG, pracowni audiologicznej i laboratorium. 

 

 

XVIII   Powiatowa Komisja Lekarska w STRZELINIE  

1. Przewodniczący Komisji:  

- Tadeusz MARKIEWICZ - internista 

2. Członkowie Komisji:  
- Katarzyna MACH  -  pracownik średniego personelu medycznego 

 - Ewelina ANDRZEJEWSKA-BOCHNAK - sekretarz Komisji 

3. Zastępca Przewodniczącego Komisji:  

- Elżbieta ŻYWIRSKA  - lek 

4. Zastępcy Członków Komisji:  
-  Bożena  CZAPLIŃSKA - pracownik średniego personelu medycznego 

 - Anna KRUKOWSA   - sekretarz Komisji 

5.  Badania Specjalistyczne: 

 Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Strzelinie ul. A. Mickiewicza 20 w zakresie: 

okulistyki, neurologii, dermatologii, psychiatrii, stomatologii, ginekologii, laryngologii, chorób płuc, 

ortopedii, psychologii, chirurgii, radiologii. 

Obserwacja szpitalna: 

Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej – Strzelińskie Centrum Medyczne Sp. z o.o. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 199



XIX  Powiatowa Komisja Lekarska w ŚRODZIE  SLĄSKIEJ  

1. Przewodniczący Komisji:  

- Maria SADOWSKA–ZARZYCKA- internista 

2. Członkowie Komisji:  
 - Ewa  SZKOCNA  - pracownik średniego personelu medycznego 

 - Barbara  KUCHTYN  - sekretarz Komisji 

3. Z–ca Przewodniczącego: 

 - Aneta  SNOPEK  - stomatolog 

4. Zastępcy Członków Komisji:  
- Aleksandra  SADOWSKA - sekretarz Komisji 

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne: 

– Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Środzie Śląskiej, Pl. Wolności 28, w zakresie: 

endoskopii,  neurologii, okulistyki, interny, kardiologii, ortopedii, ultrasonografii, urologii, psychiatrii.   

  

XX  Powiatowa Komisja Lekarska w  ŚWIDNICY 

1. Przewodniczący Komisji:  

- Leszek  SKAWINA  - internista I° 

2.  Członkowie Komisji:  

- Agnieszka  ROSZKOWSKA - pracownik średniego personelu medycznego 

- Lidia CZUPRYK  - pracownik SP w Świdnicy - sekretarz Komisji. 

3.  Zastępca Przewodniczącego Komisji:  

- Maciej  LIPIŃSKI  - chirurg  I °  

- Kazimierz  BIAŁKOWSKI - chirurg  II °  

- Ewa SOCHA    - internista I° 

- Bodha Raj  SUBEDI  - chirurg II ° 

- Lesław  KRATA  - chirurg II ° 

- Marek  PAJĄK  - internista I ° 

4. Zastępcy Członków Komisji: 

 - Renata  TYMIŃSKA  - pracownik średniego personelu medycznego 

 - Paulina  PAROŃ  - pracownik średniego personelu medycznego 

- Teresa KLIMCZAK  - pracownik Starostwa w Świdnicy - sekretarz Komisji. 

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne: 

1. Szpital Powiatowy w Świdnicy, ul. Leśna 27-29 w zakresie: chirurgii, ortopedii, chorób  

    wewnętrznych, neurologii, okulistyki, chorób płuc, radiologii, techniki rtg,   

2. Centrum Usług Medycznych „ESKULAP” Sp. z o.o. w Świdnicy, ul. Zamenhofa 47  

    w zakresie: psychiatrii, psychologii, stomatologii i laryngologii. 

 

 

XXI  Powiatowa Komisja Lekarska w TRZEBNICY  

1. Przewodniczący Komisji:  

 - Marian ZIELONKA         - internista 

2. Członkowie Komisji:  

 - Teresa  STROJWĄS  - pracownik średniego personelu medycznego 

 - Jerzy  JÓZEFCZYK            - sekretarz Komisji  

3. Zastępca Przewodniczącego Komisji:  

 - Jacek  KORCZYK   - internista 

 - Janusz  KACZMARZYK - chirurg  

4. Zastępcy Członków Komisji:  
 - Elżbieta  MUSIAŁ  - pracownik średniego personelu medycznego 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 199



 - Sabina  JANKOWSKA            - sekretarz Komisji  

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne: 

1. Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Trzebnicy 

2. Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy ul. Prusicka 53/55 w zakresie: interny, chirurgii,  

    kardiologii, radiologii, usc, okulistyki, psychiatrii, dermatologii, ginekologii, ortopedii,      

    techniki rtg   

 

XXII  Powiatowa Komisja Lekarska w  WAŁBRZYCHU 

1. Przewodniczący Komisji:  

- Władysław ŻYŻYŃSKI  - ortopeda  

2. Członkowie Komisji: 

 - Lucja MIŚKO   - pracownik średniego personelu medycznego 

- Barbara KURASIŃSKA - pracownik Starostwa Wałbrzyskiego – sekretarz Komisji  

3. Zastępca Przewodniczącego Komisji:  

 - Kazimierz SZATKOWSKI  - chirurg  

4. Zastępcy Członków Komisji:  

 - Grażyna  JUREWICZ  - pracownik średniego personelu medycznego 

- Sebastian LEWANDOWSKI - pracownik Starostwa Wałbrzyskiego – sekretarz Komisji  

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne: 

1.  Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Zdrowy Sobięcin” Sp. z o.o. Wałbrzych, ul.  

     Kosteckiego 2 w zakresie: dermatologii   

2.  Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Zdrowia Psychicznego i Terapii  

     Uzależnień „ANIMA” Wałbrzych , ul. Broniewskiego 83–85, w zakresie: psychiatrii i  

     psychologii 

3.  Specjalistyczny Szpital im. dr Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzych ul. Sokołowskiego 4,  

     w zakresie: neurologii, chirurgii, ortopedii, urologii, laryngologii  i kardiologii 

4.  Gabinet Leczenia Zeza i Niedowidzenia Metodą Ćwiczeń u Dzieci i Dorosłych - Wałbrzych,  

     ul. Matejki 5 „a” w zakresie: okulistyki 

XXIII  Powiatowa Komisja Lekarska WAŁBRZYCH - MIASTO 

1. Przewodniczący Komisji:  

- Władysław ŻYŻYŃSKI  - ortopeda  

2. Członkowie Komisji: 

- Łucja MIŚKO   - pracownik średniego personelu medycznego 

- Wiesław BASA  - pracownik UM Wałbrzych – sekretarz Komisji  

3. Zastępca Przewodniczącego Komisji:  

- Leszek JESSE  - ortopeda    

- Krzysztof  KOROLCZUK - ortopeda    
 

4. Zastępcy Członków Komisji:  

- Celina DYGAL  - pracownik UM Wałbrzych – sekretarz Komisji  

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne: 

1.  Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Zdrowy Sobięcin” Sp. z o.o. Wałbrzych,   

     ul. Kosteckiego 2 w zakresie: dermatologii   

2.  Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Psychicznego i Terapii Uzależnień S.C. ‘ANIMA”   

     Wałbrzych , ul. Broniewskiego 83–85, w zakresie: psychiatrii i psychologii 

3.  Specjalistyczny Szpital im. dr A.Sokołowskiego w Wałbrzych ul. Sokołowskiego 4,  

     w zakresie: neurologii, chirurgii, ortopedii, urologii, laryngologii  i kardiologii 

4.  Gabinet Leczenia Zeza i Niedowidzenia Wałbrzych, ul. Matejki 5„a” w zakresie: okulistyki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 199



 

XXIV  Powiatowa Komisja Lekarska w WOŁOWIE 

1. Przewodniczący Komisji:  
 - Grzegorz  LEŚNIK   - chirurg  

2. Członkowie Komisji:  
 - Małgorzata BRONIEWICZ - pracownik średniego personelu medycznego 

 - Barbara  KUCHMISTER–MERTA - sekretarz Komisji  

3. Zastępca Przewodniczącego Komisji:  

- Walentyna KANSKOWA    - internista  

4. Zastępcy Członków Komisji:  
 - Wioletta MARKOWSKA  - pracownik średniego personelu medycznego 

- Anna  JÓZEFOWICZ  - sekretarz Komisji  

5. Obserwacje szpitalne i ekspertyzy wykonywane będą: 

Powiatowe Centrum Medyczne  sp. z o.o. w Wołowie w zakresie: okulistyki, laryngologii, chirurgii, 

radiologii, interny  i rtg   

 

XXV  Powiatowa Komisja Lekarska we WROCŁAWIU  

1. Przewodniczący Komisji:  

 - Stanisław DYŚ   - chirurg 

2. Członkowie Komisji:  
 - Marta  SZUM    - pracownik średniego personelu medycznego 

- Janusz SMOLEC  - sekretarz Komisji 

3. Zastępca Przewodniczącego Komisji:  

  

4. Zastępcy Członków Komisji:  

 - Helena  PALUSZEK   - pracownik średniego personelu medycznego 

- Swietłana CHIMCZAK - sekretarz Komisji 

- Joanna SZKRIBA  - sekretarz Komisji 

5. Badania specjalistyczne będą wykonywane: 

  4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką we Wrocławiu, ul. Rudolfa Weigla 5   

 

 XXVI  Powiatowa Komisja Lekarska Wrocław FABRYCZNA 

1. Przewodniczący Komisji:  

 - Leon STARK   - internista 

2. Członkowie Komisji:  

 - Anna WAKULSKA  - pracownik średniego personelu medycznego 

- Ewa SZEREMETA  - sekretarz Komisji 

3. Zastępca Przewodniczącego Komisji:  

 - Zygmunt POŚPIECH  - chirurg 

 

4. Zastępcy Członków Komisji:   

- Aleksander HUBICKI  - sekretarz Komisji 

5 .  Badania specjalistyczne będą wykonywane: 

– Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA we Wrocławiu ul. Ołbińska  32,  

w zakresie: interny, okulistyki, laryngologii, neurologii, ortopedii, psychiatrii, psychologii, 

dermatologii, audiogramu, spirometrii, ekg, usg, rtg oraz laboratorium. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 199



 

XXVII  Powiatowa Komisja Lekarska WROCŁAW-KRZYKI 

1. Przewodniczący Komisji:  

 - Kazimierz TYCHOWSKI - internista 

2. Członkowie Komisji:  

 - Grażyna  KIJEWSKA  - pracownik średniego personelu medycznego 

 - Artur KRUSZKA  - sekretarz Komisji 

3. Zastępca Przewodniczącego Komisji:  

  

4. Zastępcy Członków Komisji:  
- Katarzyna KLIMKIEWICZ-PODWYSZYŃSKA - sekretarz Komisji 

 

5 .  Badania specjalistyczne będą wykonywane: 

– Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA we Wrocławiu ul. Ołbińska  32,  

w zakresie: interny, okulistyki, laryngologii, neurologii, ortopedii, psychiatrii, psychologii, 

dermatologii, audiogramu, spirometrii, ekg, usg, rtg oraz laboratorium. 

 

XXVIII  Powiatowa Komisja Lekarska Wrocław – PSIE POLE  

1. Przewodniczący Komisji:  

 - Barbara RUTKOWSKA - internista    

2. Członkowie Komisji:  

 - Krystyna  MALISZEWSKA - pracownik średniego personelu medycznego 

- Monika SZCZUKA  - sekretarz Komisji 

3. Zastępcy Przewodniczącego Komisji:  

  - Teresa PIŁAKOWSKA  - internista 

4. Zastępcy Członków Komisji:  
- Katarzyna KLIMKIEWICZ-PODWYSZYŃSKA - sekretarz Komisji 

5 .  Badania specjalistyczne będą wykonywane: 

– Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA we Wrocławiu ul. Ołbińska  32,  

w zakresie: interny, okulistyki, laryngologii, neurologii, ortopedii, psychiatrii, psychologii, 

dermatologii, audiogramu, spirometrii, ekg, usg, rtg oraz laboratorium. 

 

XXIX   Powiatowa Komisja Lekarska w  ZĄBKOWICACH  ŚLĄSKICH 

l. Przewodniczący Komisji:  

- Stefan KATASZYŃSKI - chirurg 

2. Członkowie Komisji: 

 - Anna REMBIASZ  - pracownik średniego personelu medycznego 

- Monika TANT  - sekretarz Komisji. 

3. Zastępca Przewodniczącego Komisji: 

- Leszek  WIEKIERA  - chirurg   

- Janusz SZWED  - lekarz medycyny   

4. Zastępcy Członków Komisji:  

- Alina CYBULSKA   - pracownik średniego personelu medycznego 
 

- Iwona ORZESZEK  - sekretarz Komisji. 

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne będą wykonywane: 

1. Poradnia Zdrowia Psychicznego – Zakład Opieki Zdrowotnej, S.p. lekarzy Baranowski–

Maksymowicz,     Ząbkowice Śląskie  ul. Wrocławska 23 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 199



2. Okulista – Piotr JANIKOWSKI – Indywidualna Praktyka Lekarska,  Ząbkowice Śląskie,  

Rynek 51  

3. EMC –  Szpital św. Antoniego, Ząbkowice Śląskie ul. B.Chrobrego 5
 

  

XXX  Powiatowa Komisja Lekarska w  ZGORZELCU 

1. Przewodniczący Komisji : 

- Jan Marian KRUK  - chirurg 

2. Członkowie Komisji: 

- Elżbieta ADAMCZYK  - pracownik średniego personelu medycznego  

- Ryszard RADOMSKI  - sekretarz Komisji 

3. Zastępca Przewodniczącego Komisji: 

- Marek KURZYŃSKI  - chirurg 

- Paweł JABŁONKA  - internista 

- Marta DZIEDZIC-WÓJCIK - internista 

- Aleksandra MULKA-WOŁOSKOWSKA - internista 

- Jacek Zawada  - internista 

- Dorota PIERZCHALSKA - internista 

- Edyta SAWICKA  - internista 

- Tomasz KUCHARSKI  - internista 

- Ewa PIWARSKA  - internista 

- Piotr KOSTANECKI  - internista 

- Agnieszka KAZAŁA  - internista 

- Janusz MUSZYŃSKI  - internista 

- Joanna BARTOSZEWICZ - internista 

- Ryszard JAWORSKI  - internista 

4. Zastępcy Członków Komisji: 

- Jacek SZYMAŃSKI   - sekretarz Komisji 

 

5. Badania specjalistyczne będą wykonywane: 

1. Szpital Powiatowy w Zgorzelcu, ul. Lubańska 11–12, w zakresie: otolaryngologii, neurologii,  

    okulistyki, radiologii 

2. Przychodnia Rejonowa - specjalistyczna w Zgorzelcu, ul. Warszawska 30, w zakresie  

    psychiatrii 

3. Poradnia Psychologiczno–Pedagogiczna w Zgorzelcu, ul. Powstańców Śląskich 1,    

    w zakresie: psychologii 

 

Obserwacje szpitalne: 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu, ul. Lubańska 11–12 

 

 

XXXI   Powiatowa Komisja Lekarska w  ZŁOTORYI 

1. Przewodniczący Komisji: 

- Radosław MATUSZ  - otolaryngolog 

2. Członkowie Komisji: 

- Maria HALINA PROSZOWSKA- pracownik średniego personelu medycznego 

- Iwona DOBRUCKA  - sekretarz Komisji  

3. Zastępca Przewodniczącego Komisji: 

  

4. Zastępca Członka Komisji: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 199



  

5. Badania specjalistyczne i obserwacje szpitalne: 

1. Zespół Opieki Zdrowotnej w Złotoryi ul. Hoża 11  

2. Wojewódzki Szpital Psychiatryczny w Złotoryi ul. Szpitalna 5   

3. Gabinet Okulistyczny w Złotoryi ul. Szpitalna 2 w zakresie: okulistyki 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 199


		2014-01-13T15:03:43+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




